ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาระบบและปรับปรุงเว็บไซต์ www.ghbhomecenter.com 
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ฝ่ายบริหาร NPA ธนาคารอาคารสงเคราะห์ ส านักงานใหญ่ 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร        3,500,000 บาท 
3. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  26 มีนาคม 2561 
    เป็นเงิน 3,500,000.00 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. ค่า Hardware       - บาท 
5. ค่า Software        - บาท 
6. ค่าพัฒนาระบบ    3,500,000 บาท 
7. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ  -  บาท   
8. รายช่ือผู้รับผิดชอบในการก าหนดค่าใช้จ่าย/ด าเนินการ/ขอบเขตด าเนินการ (TOR) 

8.1 นางสาวนพวรรณ เผ่าประพัฒน์ ประธานกรรมการ .......................................................................................